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Ben ve biz
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Humay YILMAZ

Ali ÖZSOY
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Farklı ve fahiş
fiyatlar

GÖKBEL EN İYİLER ARASINA ADAY
Alanya Belediyesi, Gökbel güreşlerinin Türkiye’de ilk dörtte olması
için iddialı. Başkan Osman Tarık Özçelik, ‘iptal edecek’ dedikleri
güreşi biz 4 güne yayacağız. Kırkpınar, Elmalı Yeşilyayla ve Kurt-
dereli Mehmet Güreşlerinin ardından 4’nci en iyi güreş olmaya ada-
yız. En geç 21’ncide bunu başaracağız” dedi.  

"GÜREŞÇİLERİMİZİ YETİŞTİRECEĞİZ"
Festivale 60 başpehlivan ile toplam 750 güreşçinin katılaca-
ğını bildiren Başkan Özçelik, “Belediyespor bünyesinde ken-
di güreşçilerimizi yetiştireceğiz. Güreş organizasyonunu

daha tertipli, düzenli ve disiplin altında yapmak
için gayret gösteriyoruz.
Her şeyi kayıt altına aldık.
Güreşin ertesi günü eksi-

ğimizi masaya yatırıp seneyi
planlayacağız” dedi.

KUBAT ŞENLENDİRECEK
Alanya’nın 102 mahallesinin yan ısıra çev-
re ilçe ve illerden de ilgi gören Gökbel’de
sahne alacak Kubat birbirinden güzel şar-
kılarını hayranları için seslendirecek. On
binlerce seyirci Torosların eteğinde Kubat
konseri ile eğlenip keyif dolu anlar yaşaya-

cak. Şenliğe katılanlardan silah atarak eğlen-
ceye gölge düşürmemeleri istendi.        �2'DE

HAYDI GOKBEL’E

"BU BORÇLARI 
YENİ BAŞKANLAR YAPMADI"

CB Erdoğan’ın, CHP'li belediyelerin
borçlarını tahsile başlanacağı yö-
nündeki söylemi Alanya Belediyesi'ni
de harekete geçirdi. Başkan Özçe-
lik, “Geçmiş dönemden gelen SGK
ve maliyeye 650 milyon liraya yakın
borç var. Belediye personeline ait
borçlar ödendi, şirketlerden kaynaklı
borcu da boğazımızı sıkmazlarsa
yıl sonuna öderiz. Ancak nenim
üzerimden hemşerilerimize eziyet
edilecek” diye tepki gösterdi.  �2'DE

Gökbel Yaylası Güreş Ağası
Eray Erdem, cumartesi ak-
şam Kubat konseri ile başla-
yacak Gökbel şenliklerine hal-
kı davet etti. Erdem, Kırpınar
Başpehlivanlarının arasında
olduğu 750 güreşçinin kol
bağlayacağı 18. Gökbel Yağlı
Pehlivan Güreşleri Alanya’mı-
zın en önemli organizasyonla-
rında birisi. Bu etkinliği kaçır-
mayın” diyerek vatandaşı To-
roslara davet etti. � 4’TE

Eray Erdem 

Ağadan
davet var
Gökbel Yaylası Yağlı Pehlivan Gü-
reşleri’nde 3 dönem üst üste güreş
ağalığını kazanarak Ata sporu Gü-
reş’e ve Yörük kültürüne
destek veren ALTSO Baş-
kanı Eray Erdem, Alanya
halkını Gökbel’e davet etti. 

Kubat

Alanya Belediye Başkanı Özçelik, be-
lediyenin Kültür ve Turizm Bakanlı-
ğı’na olan borcunu ödeyerek bitir-
diklerini söyledi. Özçelik, “Boğazı-
mızı sıkmazlarsa yıl sonuna kadar
SGK ve Vergi Dairesine olan borç-
ları da öderiz. Turizm Bakanlığına olan
borcu da geçen hafta bitirdik” dedi.

‘Boğazımızı
sıkmazlarsa

öderiz’

Gökbel Yağlı Pehlivan Güreşleri Festivali'nin 18.’si bu haftasonu gerçekleştiriliyor. Festivalin ilk günü Kubat hayranları ile buluşacak ikinci
gün ise 60 başpehlivan 750 güreşçi er meydanında kol bağlayacak. Başkan Özçelik, seneye güreşi 4 güne yayacaklarının müjdesini verdi.

“Var olan hiçbirşeyi iptal etmiyoruz, daha iyisini yapmayı görev bili-
yoruz” diyen Özçelik, vatandaşları eşsiz bir güreş şenliğine davet etti
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Son günlerde gündemimizi
meşgul eden hayat pahalılığı
ve fahiş fiyat uygulamaları ile

ilgili yapılan sosyal medya paylaşımla-
rı ve haberler var. Bu haber ve payla-
şımlar gerçekten de fiyatlarla ilgili gün-
demi meşgul edecek kadar elzem bir
sıkıntının olduğunu göstermekte...  

Hizmet veren aynı tip müessese-
ler arasında dahi sunulan aynı ürün
ve servisin bile farklı fiyatlarda olduğu
ülkemizde, biz Alanya olarak bu tür
sorunları birçok yerde yaşamaktayız.
Bazılarının yüksek kira, elektrik ve per-
sonel giderleri gibi sebepleri olsa da

bazen kar marjları olması gerekenin
kat kat çok üstünde olabiliyor…  

Son günlerde dillerden düşme-
yen, sosyal medya fenomenlerinin
gündemini epeyce meşgul eden Yu-
nan adaları var. Tatil için Yunan ada-
larını tercih edenlerin günden güne
artarak çoğalması ve adalarda yeni-
len içilen mekanlar değişse dahi ge-
nelde fiyatlarının aynı olması herke-
sin ilgisini çekmiş durumda. İşte ora-
da sunulan ürün ve hizmet fiyatları
bizim gibi tatil bölgeleri ile kıyas edile-
rek karşılaştırılmakta. Bizlere göre
epeyce ucuz olması bizim fiyatlar ile

arasında göze çarpan farklar çıkması
sosyal medya mecralarında yayınlan-
makta. Bu yayınlar doğal olarak bir
taraftan yerli turizmi etkilerken diğer
taraftan da Yunan adalarının bedava
reklamını yapmaktadır.

Yine geçtiğimiz günlerde yaşa-
nan 2 bardak taze sıkılmış nar suyu

için 1.200 TL para alınarak dolandı-
rıldık diyerek şikayete kadar gidilmesi
Antalya’nın yerelde ve ulusalda arzu
edilmeyen bir şekilde gündeme gel-
mesine sebep oldu. Bu genele mal
edilmeyecek münferit bir olayda olsa
bölge açısından kötü bir reklam oldu.
Daha sonrasında satışı yapanın işten
çıkarılarak işletmenin kapatılması ile
olay noktalanmış oldu.

Her gün değişik bir örneğini
duyduğumuz farklı fiyat uygulaması
ile ilgili Cip safari turuna çıkan turistin
yaşayıp tur şoförünün bize anlattığı
olay tüm bunlara iyi bir örnek olarak
söylenebilir.

Tura çıkan turist toplanma böl-
gesindeki marketten 1 litre meşrubatı

40 Liraya alıyor.  Başlayan tur bir
süre sonra köyde mola veriyor turist
köy marketinden aynı meşrubattan 1
litre daha alıyor ve 3 Dolar ödeme
yapıyor.  Daha sonra piknik yerine
geliniyor aynı meşrubattan 1 litre
daha alınıyor ve 5 Dolar ödüyor. 

Tur bitince turist aracı süren şoföre;
‘’Bu güzel doğa gezisi için  te-
şekkür ederim, Ama 1 litre  meş-
rubatı 3 değişik yerde 3 değişik
fiyattan aldım. Bunun sebebi ne-
dir ’’ diye soruyor. Ne yazık ki, Şoför
kardeşimiz ne diyeceğini bilemiyor…

Şoför kardeşimizin cevap vere-
ceği günleri görmek dileğiyle, yazımı-
za bu günlükte noktamızı koyalım.
Kalın sağlıcakla…

Farklı ve fahiş fiyatlar

Alanya'nın Gökbel Yaylası'nda ya-
rın başlayacak Güreşleri için ba-
sın lansman toplantısının yapıl-

dığını söyleyen Belediye Başkanı Os-
man Özçelik, "Tertipli, düzen ve di-
siplin altında yapmak için gayret gös-
teriyoruz. Her şeyi kayıt altında yap-
maya devam ediyoruz. Güreşin hemen
ardından pazartesi günü tekrar top-
lantı yapıp sağlıkla ulaşırsan 2025’te
neyi nasıl yapacağımızı tecrübelerle ak-
saklıklarımız tespit ederek planlama-
mızı yapmaya başlayacağız. Gelecek se-
nen 2 günden 3 veya 4 güne çıkarma
ihtimalimiz var. İlk 2 gün farklı akti-
vitelerle şenliklerimiz daha heyecan-
lı hale getireceğiz. Spor kardeşliktir,
sporun bir güzelliği de çocuk ve genç-
leri spora erkenden başlaması sonucu
enerjilerini atabilecekleri hiçbir anne
babanın istemeyeceği kötü alışkanlık
ve çevreden uzak durmaları sağlana-
caktır. Sporumuzun güreşle ilgili aya-
ğında da Alanyamızın belirli bir yere ge-
tirmek için önümüzdeki dönemde
şimdiye kadar gerçekleştirilmemiş be-
lediye spor bünyesinde geliştirmeler
yapıp daha çok çocuğumuzun güreşe
yönelmelerini sağlayacak altyapıyı
oluşturmak istiyoruz.

“GÖKBEL’İN 
SEVİYESİNİN 

YUKARI ÇIKMASINI 
SAĞLAMAK 

İSTİYORUM”

Gökbel güreşlerinin seviyesinin yuka-
rı çıkmasını sağlamak istiyorum. Baş-
kan olduğumuz Gökbel yapılmayacak
dedikodusu çıktı. Ben bunu yapma-
yacağım demedim aksine 'Var olan kal-
dırmayacağım daha iyisini yapaca-

ğım' diye iddia ettim. Kırkpınar'ın şa-
nına yakışır bir kemerimiz var. Gü-
reşmedim ama güreş olunca izlerim.
Kırpınar’ın rakibi olmayız, Elmanı'nın
da rakibi olmayız en eski güreş mey-
danı. Kurtdereli Mehmet’in de rakibi
olmayız, köy şenliklerinde beri yapılı-
yor. Bunları geçeceğiz demek hadsiz-
lik ancak 20 senede bunların arka-
sından 4. sıraya Gökbel'i koyacağız. Var
olanı daha iyi yapacağım diye derdimiz
var bunu yapacağız" dedi. 

“HİJYENDE 
TAKINTILIYIM”

Fırıncı ve pastane esnafı ile bir araya
geldiklerini söyleyen Özdemir, "Hijyen
konusunda biraz takıntılıyım. Kendi ye-
mediğimi şirketlerimde işimizde ye-
dirmiyorsam bugün de benim ye-
mekten kaçındığımızı vatandaşımın ye-
memesi. Hijyen konusunda daha gay-
retli olmalıyız. Tüm esnaflar için za-
bıtamız gidip tutanağı yazsın arkasın-
da cezayı yazalım demiyoruz. Önce
uyarıları yapıyoruz. 3’ncüden tuta-
naktan sonra gerekirse ceza uygulu-
yoruz. Fırıncı esnafının çoğu katılım
gösterdi, bazıları geçerli mazeret ile ka-
tılım sağlayamadı. 1 Ekim’e kadar

kendilerine çeki dü-
zen vermeleri, boya
tadilat her ne yap-
maları gerekirse onu
yapmalarını hatırlat-
tık. 1 Ekim’den sonra
ise pırıl pırıl bir işlet-
me görelim dedik. Es-
nafımız teşekkür etti.
Bu yaklaşımımıza te-
mizlik ve diğer şart-
ları yerine getirecek-
lerini söylediler. Bu
düşüncemiz tüm es-
naflarımız için geçer-
li" diye konuştu. 

ZABITAMIZA DAHA
ÇOK DOLAŞACAK

Fiyatların bazı işletmelerde uçuk ol-
duğu sorusuna ise Başkan Özçelik,
“Sabah itibariyle zabıtamız daha çok
dolaşacak. Bar, restoranlar önünde
menü ve fiyat listesi var, oralarda
mutlaka fiyat tarifesi istiyoruz. Önce-
liğimiz ceza yazdırmak değil, ilk haf-
ta uyaracağız her işletmeyi. Maliyetler
ve başka sebeplerle bazı işleri doğru
yapmıyoruz. Başkan sert girdi diyorlar
hayır biz olması gerekeni yapıyoruz. Fi-
yat yazılması gerekiyorsa ve yazılma-
mışsa bu konuda sert olayım. Alan-
ya’da bir kısmı doğru olan durumlar

var olumsuz da etkileniyoruz.
Belediye olarak kanuni çer-
çevede elimizden geleni ya-
pacağız" diye ifade etti.   

60 MİLYONLUK 
ARITMA İHALESİ

Kirlilik iddialarına yanıt veren
Özçelik, “Arıtmalarda ki so-
runlar tamamlandı. Büyük-

şehir Alanya ile ilgili geliştirme, arızalı
pompaların yedeklenmesi eskilerin
değiştirilmesi adına 60 milyonluk iha-
leye çıkıyor. Bu çalışma 3-4 yıl sorun-
suz çalışmayı getirecek. Denizin kirli-
ği ile ilgili bize de ihbarlar geliyor. Gezi
teknelerinin çöplerini bir şekilde de-
nize verdiklerine yönelik şikayet geli-
yor. Bu konuda bir çalışma yapıyoruz.
Sintine konusunda yeterlilik yok. Bu
konuda belediye çalışma yapamıyor,
çünkü barınak Balıkçılar Kooperatifi
işletimi altında. Onların altından kal-
kacağı yatırımlar değil belediye yapmalı
bu yatırımları. Sözleşmesi bitti ba-
kanlıktan biz istedik. Yasa gereği Ba-
lıkçılar alması gerekiyor tamam onlar

alsın ama bizi
yetkilendiren sin-
tinesini, imarını
bozulan yerleri-
ni yapalım dedik.
Bunu yapıp yatı-
rım yapmak için
yetkim olmalı.
Kamuda işler bi-
raz yavaş yürü-
yor, biz talebimi-
zi yaptık. İşlet-
meyi balıkçılar
yapsın. Bunlar ol-
mayınca yapıl-
mayın yarım ya-
rım kalıyor" şek-
linde konuştu. 
� Özgür YILMAZ

C
umhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın, CHP'li bele-
diyelere rest çekerek "Bele-

diyelerin borçlarıyla ilgili Hazine ve
Maliye Bakanlığımız kaynağında bu
borçların tahsiline başlayacaktır" ifa-
delerinin ardından Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan’ın
belediyelerin SGK'ya olan toplam
prim borcunun 96 milyar lirayı bul-
duğunu belirterek, "Bu borçların bir

an önce tahsil edilmesi
gerekiyor" ifadelerinin ar-
dından gözler yerel yö-
netimlere çevrildi. 

‘BU BORÇLARI
YENİ 

BAŞKANLAR 
YAPMADI’

Alanya Belediye Başkanı
Osman Tarık Özçelik, CB
Erdoğan ve Bakan Işık-
han’ın ifadelerine encü-
men sonrası yanıt verdi.
Başkan Özçelik, haliha-
zırda geçmişten gelen ile
birlikte SGK ve maliyeye
650 milyon liraya yakın
borç olduğunu ifade etti.
‘Belediyemizin 300 mil-
yona yakın SGK’ya, 300
milyonun üstünde mali-
yeye borç var. Bunun yüz-
de 90 eskiye dayalı borç-
lar’ diyerek açıklık getiren

Özçelik, “Emir kanuni olarak büyük
yerden geliyor. Ama burası sızlan-
ma makamı değil, CHP’li belediye-
ler bir şekilde bunun altında kal-
kacaktır. Fakat bu yapılan adalet mi
derseniz elbette hayır. Dün yap-
madın diye sormalılar, dün niye
ödenmedi diye sormalı. CHP ikti-
dara geliyor diye boğazını sıkmak
başka. Belediye Başkanın boğazı-
nı sıktığınızda, belediyenin hizme-

tinden faydalanan vatandaş zarar
görecek. Aslında hükümet vatan-
daşı cezalandırıyor. Dediklerini ya-
pacak olurlarsa biz zorlanırız. Hak-
kınız olan bir ödeneği, sizden kay-
naklanmayan bir borç sebebiyle eli-
nizden alırlarsa yapmanız gereken
hizmetleri tam olarak yapamazsınız.
O borçları ben yapmadım ki, ya da
yeni seçilen belediye başkanları
yapmadı. Alanya için Cumhur ittifa-
kının belediye başkanı yaptı başka
yerlerde de öyle. Şimdi benim üze-
rimden halka hemşerilerimize eziyet
edilecek” diye tepki gösterdi.

TURİZM 
BAKANLIĞINI ÖDEDİK,

SIRADA SGK’DA

İller Bankası ödeneğinin aynı çer-
çeve içinde geldiğini ifade eden
Başkan Özçelik, “Alanya’nın Kültür
ve Turizm Bakanlığı’na olan 14 mil-
yon dolayında ki borcunu sıfırladık.
Belediye personelin SGK’ya olan
borcunu da sıfırladık ama asıl bü-
yük borç belediye iştiraki olan şir-
ketlerden kaynaklı. Bu tarafı ödedik
en azından bir yer temiz olsun
diye. Aşağıdan yukarı temizleyerek
gidiyoruz. 3-4 ay içinde hükümet
boğazımı kesmezse sanırım şir-
ketlerden kaynaklı SGK ve vergi
borçlarımızı da yıl sonuna kadar bi-
tireceğiz” diye konuştu. 

� Özgür YILMAZ

“ORMANDAN
50 DÖNÜM YER 

TALEP EDECEĞİZ”

Köpek Barınağını görevlilere haber
vermeden ziyaret ettiğini ifade eden
Özçelik, "Tedbili kıyafet denetimde

gözlemleme fırsatım oldu. Kimsenin habe-
ri olmadan yarım saat inceledim. Hayvan-
severlerin anlattıklarını gördüm, bazıları doğ-
ru bazıları biraz abartılı. Yemler düşük be-
sin değeri olan yemleri çok yemiyor geçmişte
alınmış. Köpeklerin serbest dolaşım alanı kü-
çük deniyordu doğru, 20 dönüm ye var yak-
laşık. Ormandan 50 dönüm daha alanı ta-
lep edeceğiz. Serbest gezi alanı ve barınak-

lar kısmını genişleteceğiz. Bildiğim şeyi ye-
rinde görmüş oldum " diye konuştu.  

“KÖYLÜYÜ SEVMİYOR
DİYEN HALT ETMİŞ”

Köylüyü sevmiyor iddialarına da yanıt ve-
ren Özçelik sözlerini şöyle tamamladı:
"Bunu kim diyorsa halt etmiş. Osman
Özçelik köyden geldi. Babası Mahmutsey-
di’de doğdu. Osman Özçelik, Gazipaşa Ma-
car Köyü'nü de Çobanlar Köyünü de Gün-
nerciği’de bilir. Osman Özçelik anasının
karnında Osman Özçelik olarak doğmadı.
Yenialplerin marangoz dükkanında muz
başlığı çakarak para kazandı. Osman Öz-
çelik köylüyü sevmiyor diyen halt etmiş.
1995’e kadar köylerde köylümüzle iş yap-
tım. Bana bir örnek getirsinler, bir sürü spe-
külasyon yaptılar pazar yeri için. Kanunun
üzerinde geçmişte üretici koymuşlar. Köy-
lü sevmiyor olsam kanun yüzde 20 üreti-
ci koyarsın diyor. Sevmesem 60 üretici ko-
yardım kanuna göre. 250 dolayında köyden
gelen üreticimizin pazar yerinde tezgahı
var.” � Özgür YILMAZ

‘Gökbel’i 4 güne yayacağız’
Başkan Özçelik, Gökbel şenliklerinden, hijyene, fiyat etiketinden, deniz kirliliğine, hayvan barınağın-
dan, kırsalda yaşayanlar insanlarla sorunu olup olmadığına dönük birçok konuya açıklık getirdi

‘Boğazımızı sıkmazlarsa borcu biz öderiz’
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Kültür ve Turizm Bakanlığı’na olan borcu ödeyerek bitirdikle-
rini belirtti. Özçelik, “Boğazımızı sıkmazlarsa yıl sonuna kadar SGK ve Vergi Dairesine olan borçları da öde-
riz” diyerek müjde verdi. Başkan Özçelik, geçmişin hesabı bugün sorulmamalı tavsiyesinde de bulundu. 

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık
Özçelik, hayvan barınağında sokak canla-
rının rahatça dolaşabilmeleri için orman-
dan 50 dönüm alan talep edeceklerini
söyledi. Aynı zamanda “Özçelik köylüyü
sevmiyor” diyenlere yanıt veren Başkan
Özçelik, “Onu diyen halt etmiş” dedi.

‘Barınağı genişleteceğiz’ 



Otomobilin çarptığı
Rus turist ağır yaralandı
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Emniyet bölgesinde 252’si
hapis cezasıyla, 608’i ise
ifadeye yönelik aranan

şahıs olmak üzere toplamda
860 aranan şahıs yakalandı.
Jandarma bölgesinde ise hapis
cezasıyla çeşitli suçlardan ara-
nan 151, ifadeye yönelik aranan
şahıslar kapsamında 308 şahıs
yakalandı. Jandarma bölgesin-
de sözkonusu tarihler arasında
toplam 459 aranan şahıs yaka-
landı. 1 Mayıs- 25 Temmuz
2024 tarihleri arasında emniyet
ve jandarma bölgesinde hapis
cezasıyla aranan toplam 403 şa-
hıs yakalanarak adli makamla-
ra teslim edildi.

Yine emniyet ve jandarma böl-
gesinde ifadeye almaya yönelik
aranan şahıslar kapsamında

916 şahıs yakalanarak adli ma-
kamlara teslim edildi. Alanya
Kaymakamlığı’ndan yapılan
açıklamada, “Alanya’da belirtilen

tarihlerde hapis cezasına ve ifa-
de almaya yönelik aranan şa-
hıslar kapsamında toplam bin
319 şahıs yakalanmıştır. Alan-

ya’mızın huzuru ve güvenliği
için 7/24 esasına göre çalışma-
ya devam edeceğiz” ifadelerine
yer verildi. � Haber Merkezi

Aranan bin 19 şahıs yakalandı
1 Mayıs- 25 Temmuz 2024 tarihleri arasında Alanya'da aranan ve yakalanan şahıslara yönelik yapılan
çalışmalara ilişkin verileri yayınlayan Alanya Kaymakamlığı, aranan bin 319 şahsın yakalandığını duyurdu.

Alanya İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ekip-
leri,  çeşitli suçlar-

dan aranan şahıslara yö-
nelik çalışmalarını sürdür-
dü. Bu çalışmalar kapsa-

mında “kasten öldürme”
suçundan kesinleşmiş 33
yıl hapis cezası bulunan
H.T. Oba Mahallesi’nde
Jandarma Suç Araştırma
Timi (JASAT) ekiplerince

yakalandı. Şüpheli kara-
koldaki işlemlerinin ardın-
dan adliyeye sevk edildikten
sonra tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. 

� Özgür YILMAZ

Alanya'da kıyı ve sahillerde
izinsiz yapılan kaçak yapı-
ların durumu ve bunlarla il-

gili yapılacak çalışmaların belir-

lenmesi amacıyla değerlendirme
toplantısı gerçekleştirildi.  Alanya
Kaymakamlığında gerçekleştiri-
len toplantıya Kaymakam Ürk-

mezer Başkanlığında; Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik,
Emniyet, Jandarma, Sahil Gü-
venlik, Milli Emlak Müdürlüğü,

Turizm Danışma Müdürlüğü ve
Belediye Birimleri katıldı. 

KAÇAĞA 
GEÇİT YOK

Toplantıda Kaymakam Ürkme-
zer ve katılımcılar arasında Alan-
ya'daki kıyı ve sahillerde izinsiz ya-
pılan kaçak yapılar hakkında de-
ğerlendirmelerde bulunuldu. Top-
lantı ile kurulacak denetim ekibi
ile sahillerde izinsiz yapılan kaçak
yapılar ve vatandaşın sahilleri
serbestçe kullanmasını engelleyen
tesisleri tespit etmek üzere bir ko-
misyon kurulmasına karar veril-
di. Tespit edilecek başta kıyı kenar
çizgisi içindekiler olmak üzere
tüm kaçak binaların plan dahi-
linde yıkılması için de çalışmalar
yapılması kararlaştırıldı. � Alan-
ya Kaymakamlığı /Bülten

K
aza Mahmutlar Mahallesi D-400 karayolu üzerinde
meydana geldi. E.Ö. (25) idaresindeki 07 ASH 603
plakalı otomobil, yolun karşısına geçmeye çalı-

şan Rusya uyruklu A.M. (40) isimli turiste çarptı.
Çarpmanın şiddetiyle turist yola savruldu. Kazayı gö-
ren çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye sevk edilen am-
bulans ile hastaneye kaldırılan Rus turistin sağlık du-
rumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Jandarma ka-
zayla ilgili inceleme başlattı. � Özgür YILMAZ

Olay Konaklı
Mahallesinde
meydana gel-

di. F.K. (20) isimli
genç kız girdiği bir
anlık bunalım sonu-
cunda evde bulduğu
çok sayıda hapı içti.
Durumu fark eden
ailesi 112 Acil Çağrı
Merkezini arayarak
yardım talebinde bulundu. İhbar üzerine bölgeye ge-
len ambulans ile hastaneye kaldırılan genç kızın sağ-
lık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma olay-
la ilgili inceleme başlattı. � Sabiha TATLIYER

Alanya İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ve
İlçe Emniyet Müdür-

lüğü ekipleri tarafından ge-
nel trafik uygulamaları ya-

pıldı. Yapılan uygulamalar-
da 178 motosiklet kontrol
edildi. 
Kurallara uymayan 67 sü-
rücüye 240 bin 969 TL ce-

zai işlem uygulandı. 3 mo-
tosiklet de trafikten men
edilirken 9 motosiklet sü-
rücüsünün ehliyetine el ko-
nuldu. � Özgür YILMAZ

Olay Yaylalı Mahallesi’nde meydana gel-
di. 2 yaşındaki M.E.G. evinde açıkta
bırakılan kolonyadan içti. Bir süre

sonra rahatsızlanan çocuk, ailesi tarafın-
dan hastaneye kaldırıldı. Tedavi altına alı-
nan çocuğun hayati tehlikesinin bulunma-
dığı öğrenildi. Jandarma olayla ilgili incele-
me başlattı. � Sabiha TATLIYER

33 yıl aranması olan
şüpheli yakalandı
33 yıl kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan şüp-
heli jandarma tarafından Alanya'da yakalandı.

Kaçak yapılar masaya yatırıldı
Kaçak yapılarla mücadele koordinasyon toplantısı Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer baş-
kanlığında gerçekleştirildi. İlçe genelince kaçak yapılara karşı başlatılan mücadelenin altı çizildi.

Kolonya içen bebek
hastanelik oldu

Evde açıkta bırakılan ko-
lonyayı içen 2 yaşındaki
bebek hastanelik oldu. 

İlçe genelince Polis ve jandarmanın yaptığı genel trafik uygulamasında ku-
rallara uymayan  67 motosiklet sürücüsüne 240 bin 969 TL ceza kesildi. 

Motosiklet sürücülerine ceza yağdı

Bunalıma girdi
intihara kalkıştı

20 yaşındaki genç kız girdiği bir an-
lık bunalım sonucunda çok sayıda
hap içerek canına kıymak istedi.

Mahmutlar Mahallesi'nde otomobilin çarp-
tığı 40 yaşındaki Rus turist ağır yaralandı. 



2019-2024 yılları arasında
Alanya Belediye Meclis
Üyeliği görevinde bulunan

Alanya iş dünyasının önemli
isimlerinden Fikret

Arık, kendi sosyal
medya hesabın-
dan ekonomik ve-
rilere ilişkin
önemli payla-
şımlarda bu-
lundu. Alanya
ekonomisinin
sıkıntı da ol-
duğunu ifa-
de eden Arık
söz l e r in i
şöyle sür-
dürdü:

"Belediye bütçesi yetersiz. Nasıl
buraya geldik. Meselenin çok
yönü var. Ülkedeki ekonomik
kriz. 
Dövizin baskılanması. Enflas-
yonun yüzde 70 seviyelerine
gelmesi. Geçim sıkıntısı. Piya-
sanın durması. Turizmde ucuz
ülke avantajımızı kaybetmemiz.
İnşaatta maliyetlerin döviz ku-
runun üzerinde artması ile olu-
şan yüksek konut fiyatları. Göç
idaresinin aldığı kararlar ile
oturma izinlerinin iptali sonucu
geri dönüşler. Yabancıya satış-
larda getirilen mahalle satış ya-
sakları. Hızlı nüfus artışı 2014-
2024 arası 100 bin nüfusumuz
arttı. Bu artış hızı ülke ortala-

masının çok üstünde . 
Bunun getirdiği yol, su, elektrik,
arıtma, trafik gibi konularda
altyapıda oluşan yetersizlik oluş-
tu. Turizm ve inşaat sektörü bu
nedenlerle can çekişiyor. Eko-
nomik kriz, altyapı yetersizliği ve
hızlı büyüme ile Alanya'da ya-
şam kalitesi doğal olarak düştü.
İnsanlar ekonomideki sorun-
larla mücadele ederken ne ya-
pacağını şaşırdı. İşyerleri kapa-
nıyor. Takipteki borçlar artıyor.
Çözüm mutlaka var. Ama kısa
dönemde bir çıkış noktası şu an
gözükmüyor. 2025'de ne ola-
cakta işler düzelecek mi insan-
larımız merak ediyor." 

� (KERİM TOKSÖZ)

CUMHURİYET
Halk Partisi
(CHP) Antalya

Milletvekili Aykut
Kaya, Gazipaşa’da
elektrikle ilgili yaşa-
nan sorunları Türki-

ye Büyük Millet Meclisi (TBMM) gün-
demine taşıdı. Hafta sonu 5’ncisi dü-
zenlenen Gazipaşa Günnercik Gazipa-
şa Toroslar Günnercik Yayla Şenliği’ne
katılan CHP’li Aykut Kaya Genel Ku-
rul’da söz alarak, Gazipaşa’daki izle-
nimlerini mecliste dile getirdi. İlçe ge-

nelinde ve yaylalarda elektrikle il-
gili sıkıntılar yaşandığını dile ge-
tiren Vekil Kaya, elektrik enerji-
si verilmeyen yaylalarda ve şen-
liğin yapıldığı Günnercik Yay-
lası’nda vatandaşların mağ-
dur edildiğini söyledi. 

“KÖYLERİMİZDE VE 
YAYLALARIMIZDA CİDDİ

ELEKTRİK SORUNU 
YAŞANMAKTADIR”

Meclis’te konuşan Vekil Kaya, “Geçen haf-
ta Gazipaşa ilçemizde hemşehrilerimizle 5.
Günnercik Yayla Şenliklerinde bir araya
geldik. Ancak üzülerek gördük ki; elektrik alt-
yapısı olmadığı için on binlerce vatandaşımız
mağdur edilmiştir. Gazipaşa İlçe merkezin-
de ve ilçemize bağlı bulunan köylerimizde ve
yaylalarımızda ciddi elektrik sorunu yaşan-
maktadır. Gazipaşa’mız hızlı geliştiği için
mevcut trafoların yeterli altyapıyı sağlaya-
madığı, dolayısıyla şehir merkezine de yeni
elektrik ve altyapı yatırımlara ihtiyaç oldu-
ğu açıktır. Bayramdan sonra İlçe genelinde
meydana gelen iki günlük kesintide çok sa-

yıda hemşehrilerimizin büyük mağduriyet-
ler yaşadığı bilinmektedir” dedi. 

KAYA'DAN 
YATIRIM ÖNERİSİ

Gazipaşa’nın birçok bölgesinde 40 yıllık ah-
şap elektrik direkleri ile enerji verildiğine vur-
gu yapan CHP Antalya Milletvekili Aykut
Kaya, CK Akdeniz Elektrik Şirketi’ne yatırım
önerisinde bulundu. Vekil Kaya, “Hâla bel-
li yerlerde 80’li 90’lı yılların başında dikilen
ağaç direkler üzerinden elektrik telleri kul-
lanılmakta ve bunlar ciddi ölçüde orman
yangını tehlikesi oluşturmaktadır. Akdeniz
Elektriğin bir an önce yatırımlara yoğun-
laşması önem arz etmektedir” dedi. 

� (ANTALYA MİLLETVEKİLİ 
AYKUT KAYA'NIN BASIN BÜLTENİ)
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Gazipaşa'nın elektrik 
sorunu TBMM gündeminde
Gazipaşa’da geçtiğimiz hafta sonu 5’ncisi düzenlenen Gazipaşa Toroslar Günnercik Yayla Şenliği’ne katılan
CHP’li Aykut Kaya, yaylalarda ve ilçe genelinde gözlemlediği elektrik sıkıntılarını TBMM gündemine taşıdı

Aykut Kaya

Gazetemizin dünkü sayısında, 'Parayı
veriyor düdüğü çalamıyor' başlıklı
haberi geniş yankı uyandırdı. 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı
Muhittin Böcek, Çamlıcalılar Derneği ta-
rafından bu yıl 18'ncisi düzenlenen To-
kar Yayla Şenliği'nde sahne ve ses dü-
zeninin sağlanması konusunda destek
vermişti. Her yıl Çamlıcalılar Derneği ta-
rafından Tokar Yaylası'nda düzenlenen
şenliklere maddi ve manevi katkı sunan
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek, yoğun programı nedeni ile To-
kar'a gelememişti.

MESAJIN OKUNMASINA
İZİN VERMEDİ

Tokar Yaylası'nda şenliklere gelemeyen
Başkan Böcek, şenlik programında okun-
ması için nezaket gereği bir mesaj gön-
derdi. Başkan Böcek'in gönderdiği mesa-
jı Büyükşehir Belediyesi'nin Alanya'da
görevlileri, okunması için Çamlıcalılar
Derneği Başkanı Şeref Arslan'a iletti. Bü-
yükşehir Belediyesi'nin görevlilerinin ilet-
tiği siyasi dahi içermeyen sadece eğlenen
insanlara dönük mesajı eline dahi alma-
yan Dernek Başkanı Arslan, 'Ben mesajı
okutamam' diyerek geri çevirmişti. 

BÖCEK NE YAPARSA
YAPSIN YARANAMIYOR

Böcek'in mesajını okutulmasına dahi

izin vermeyen Arslan'ın bu davranışı
tartışma yarattı. Arslan'ın bu tavrını gö-
ren vatandaşlar, "Muhittin Böcek, her
yıl Tokar Şenliğine destek veriyor. Bu
desteğine rağmen Dernek Başkanı
Şeref Arslan, mesajın okunmasına
dahi izin vermiyor. Parayı veren Mu-
hittin Böcek'e Tokar'da düdüğü bile
çaldırmıyorlar. Böcek parayı verse bi
dert, vermese bi dert" diye yorumda
bulunmuşlardı. 

AKLINA 
YENİ Mİ GELDİ 
ŞEREF BAŞKAN?

Çamlıcalılar Derneği Başkanı Şeref
Arslan, Tokar Yayla Şenliği'ne gön-
derdiği mesajı okutmayan Antalya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Muhittin
Böcek, Alanya Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik başta olmak üzere
şenliğe destek veren isimlere teşekkür
mesajı yayınlaması ise gözlerden kaç-
madı. Başkan Arslan'ın şenlikten
günler sonra Böcek'e teşekkür et-
mesi, 'Şenlikler bitti, aradan
günler geçti. Şenlikte mesajını
okutmadığın ama şenliğin gi-
derini üstlenen Muhittin Bö-
cek'e teşekkür etmek yeni mi
aklına geldi Şeref Arslan. Şen-
likte mesajını eline almadığın
Muhittin Böcek'e kendini af-
fettirmenin derdine mi düştün
Şeref Başkan. Dün aklın ne-

redeydi de teşekkür mesajı yayınlamak
yeni mi aklına geldi Şeref Başkan" de-
diler. � (KERİM TOKSÖZ)

Aynı zamanda
Alanya Ticaret
ve Sanayi

Odası Başkanlığı
görevini yürüten
Gökbel Yağlı Pehli-

van Güreşi ağası Eray
Erdem, yarın ve Pazar

günü yapılacak güreşe tüm vatandaşları
davet etti. Başkan Erdem, "27-28 Tem-

muz 2024 tarihlerinde Gökbel Yay-
lası’nda ünlü sanatçı Kubat'ın
sahne alacağı, Türkiye’nin dört
bir yanından gelen pehlivanla-
rın er meydanına çıkacağı 18.
Gökbel Yağlı Pehlivan Güreş-
leri'ne tüm halkımız ve üye-
lerimiz davetlidir" dedi. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Günaydın Şeref Başkan
Başkan Böcek'in mesajını Tokar Yaylası şenliklerinde okutmayan Çam-
lıcalılar Derneği Başkanı Şeref Arslan, günler sonra şenliğe deste ve-
renlere sosyal medya hesaplarından teşekkür etmesi dikkat çekti 

Şeref Arslan

Arık'tan Alanya raporu
Alanya siyaseti ve iş dünyasının önemli isimle-
rinden Fikret Arık, Alanya ekonomisinin sıkıntıda,
belediye bütçesinin yetersiz olduğunu söyledi 

Fikret Arık

T
ürkiye'yi 22 yıldır tek başına yöneten
Adalet ve Kalkınma Partisi (AK Parti)
ile Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) kur-

duğu Cumhur İttifakı'nın Alanya'da İlçe
Başkanı olan MHP'li Mustafa Sünbül, sokakta

vatandaşların dert yandığı konuyu Alanya
gündemine taşıdı. Kendi sosyal medya he-

saplarından, 'İlçemizde hava sıcaklığından
çok bilinçsiz esnaflarımızın uygu-

ladığı fahiş fiyatlar vatandaş-
larımızı bezdiriyor. Kim dur di-
yecek?' diyen Sünbül'ün yap-
tığı paylaşım dikkatlerden

kaçmadı. 
Bazı vatandaşlar, 'Cum-
hur İttifakı'nın ortağı ola-
rak iktidarı uyarın, bu
durumu düzeltsin' di-
yerek yorumlarda bu-
lundukları da gözlendi. 
� (KERİM TOKSÖZ)

MHP'den fahiş fiyat tepkisi

Mustafa Sünbül

MHP İlçe Başkanı Mustafa
Sünbül şehirde fahiş fiyat
uygulamasına tepki gösterdi 

Gökbel Yaylası Güreş Ağası Eray Erdem,
yarın Kubat konseri ile başlayıp, Pazar
günü de güreşçilerin kol bağlayacağı şen-
lik ve güreşlere vatandaşları davet etti  

Eray Erdem

Gökbel ağasından
şenliklere davet
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Ben ve biz

Çağdaş dünya~her alanda
yeni uzmanlıklar…

Bazıları sözlükte bile yok. İlginç;
yürüteçten yürümeye niyet ettiğimiz
yaşı çoktan geçtik oysa…

Belki yollar çoğaldı, bir trafik orta-
sında kaldı insanlar. Olabilir…

Her eve şiir yerine yapay yıldız
düştü. Önemli insanlarız artık. El-
bette dünya bizim için dönüyor ama
bizden bizi de çıkarmayı başardık
biz. Artık sadece “Ben” var. Öyleyse
dünyanın sayısı artmalı, herkes için
eşitlik gibisinden bir şey olmalı!…

Yalnız, insan portresi için yeni res-
samlar doğmalı hatta yeni renkler icat
edilmeli. Kaşifler, alimler, arifler ve
hatta siyasiler bir kenara çekilmeli.
Dünya öncekinden daha fazla edebiya-
ta muhtaç. Ekmek ve su kadar…çün-
kü o “Ben”ler artık çok mutsuz. Ben
ile değil, Biz iledir yaşamak. 

İki cümle kuralım. Biri mutluluğu
anlatsın, diğeri karanlıkta beklesin.
Tezgahta bekleyecek, rengi solacak
olsa da tebessümü kalacak mutlulu-
ğun ama insan bir adım karanlığa
hep daha yakın oturacak. Allah’tan
uzmanlar var. Koşacak, yetişecek ve
öve öve bir yıldız daha doğuracak.
Yeni Çağ, azizim. Kaçarı yok…

Evlerimizin önünde ne çiçek ne
oturacak iskemle var. Komşular ya-
bancı, yabancılar sanki uzaylı. 

Odun Pazarı’nda eski evlerden bi-
rinin önündeki banka oturuyorum.
Geçmiş aralanıyor o anda. Sokaklar
çocuk sesleriyle, büyüklerin tatlı te-
laşlarıyla doluyor sanki. Henüz cep
telefonları yok, ismini bilmediğimiz
onlarca yeni meslek de… Ama neşe
var, neşe. Yine ressamlar suçlu ,
renklerden çalmış olmalılar.

Bir gün kimseyle konuşmak iste-
mediğimi farkettim , korktum yoksa
ben de mi “Ben”hastalığına yakalan-
dım diye düşündüm. Hayır, ben biz-
leri özlemiştim eski Bizi…işte o gün
yeni bir aynam vardı. Bana bakmı-
yordu ve…yansıması kağıtlardaydı. 

T
oplantıyla ilgili ALTSO’dan ya-
pılan açıklamada şu ifadelere
yer verildi: “Tarım ve Kırsal

Kalkınma Destekleme Kurumu’ndan
uzmanların da katılacağı toplantıda
bitkisel üretimin çeşitlendirilmesi
ve bitkisel ürünlerin işlenmesi ve pa-
ketlenmesi, arıcılık ve arı ürünlerinin
üretimi, işlenmesi ve paketlenmesi,
zanaatkarlık ve katma değerli ürün-
ler, kırsal turizm ve rekreasyon faa-
liyetleri, su ürünleri yetiştiriciliği,
makine parkları ve yenilenebilir
enerji yatırımları konusunda bilgi-
lendirme yapılacaktır.” Toplantıya
Tarım ve Kırsal Kalkınma Destekle-
me Kurumu’ndan uzmanlar Hasan
Çoban ile Cenk Korkmaz konuş-
macı olarak katılacaklar. 

� Sabiha TATLIYER

Etkinliğe, Alanya Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Mesut Güner,
Alaaddin Keykubat Üniversite-

si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf
Bayramoğlu, Alanya İlçe Milli Eğitim
Müdürü Yusuf Yılmaz, Alanya Üni-
versitesi bölüm başkanları ve ilçede gö-
rev yapan rehber öğretmenler katıldı.

REHBER 
ÖĞRETMENLERİN 
ROLÜ ÇOK ÖNEMLİ

Etkinliğin açılış konuşmasını Alanya
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mesut
Güner yaptı. Prof. Dr. Güner; gerçek-

leştirilen etkinliğin, eğitimde işbirliği,
ve dayanışmayı güçlendirmek adına
önemli bir adım olduğuna vurgu yap-
tı. Konuşmasında, eğitimde kalitenin
arttırılması ve öğrencilerin rehberlik
hizmetlerinden daha fazla faydalana-
bilmesi için bu tür etkinliklerin büyük
önem taşıdığına dikkat çekti.  Alanya
Üniversitesi'nin eğitimdeki vizyonu ve
gelecek hedefleri hakkında bilgiler ve-
ren Prof. Dr. Güner, şunları söyledi:
“Rehber öğretmenler, öğrencilere aka-
demik, kişisel ve sosyal konularda des-
tek sağlayan, onların gelişimlerini ya-
kından takip eden eğitim profesyonel-
leridir. Bu nedenle rehber öğretmen-
lerimizin, eğitimde başarı ve kaliteyi ya-
kalamada çok önemli rolleri bulun-
maktadır. Öğrencilerin güçlü ve zayıf
yönlerini belirleyip kişiselleştirilmiş
eğitim planları oluşturarak, etkili ça-
lışma yöntemleri önererek onların po-
tansiyellerini en üst düzeye çıkarma-
larına yardımcı olurlar. Özellikle öğ-
rencilerin sınav kaygısıyla başa çık-
maları ve üniversite tercihlerinde doğ-
ru kararlar vermeleri rehber öğret-
menlerimizin rehberliğinde çok daha
verimli gerçekleşir. Öğrencilerin prob-
lem çözme ve karar verme becerileri-
ni geliştirmeleri, karşılaştıkları sorun-
ları analiz etmeleri, alternatif çözüm-
ler üretmeleri ve uygun kararlar al-
maları için rehber öğretmenlerimizin
rolü büyüktür. Bu etkinlikleri önemsi-
yor ve bu alanda daha etkin rol almak
istiyoruz, böylece öğrencilerimizin hem
okul hayatlarında hem de gelecekte
karşılaşacakları zorluklarla başa çık-

maları için gerekli donanıma sahip ol-
malarını sağlıyoruz.

EĞİTİM SİSTEMİNDE 
KRİTİK ROL

Prof. Dr. Güner’in ardından söz alan
Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf Bayra-
moğlu ise, rehber öğretmenlerin eği-
tim sisteminde kritik bir rol oynadığı-
nı, öğrencilerin hem akademik hem de
kişisel gelişimlerine önemli katkılar
sunduğunu ifade etti. Bayramoğlu,
üniversiteler arasındaki işbirliğinin

ve rehber öğretmenlerle olan iletişimin
güçlendirilmesi gerektiğini vurguladı.
Etkinlikte ayrıca Alanya İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Yusuf Yılmaz da bir ko-
nuşma yaptı. Yılmaz, ilçede görev ya-
pan rehber öğretmenlerin özverili ça-
lışmalarını takdirle karşıladığını be-
lirterek, bu tür etkinliklerin öğret-
menler arasındaki dayanışmayı art-
tırdığını ve eğitim kalitesine olumlu
yansımaları olacağını söyledi. Etkinlik
süresince rehber öğretmenler, eği-
timde karşılaştıkları sorunlar ve çö-
züm önerileri üzerinde tartışmalar
gerçekleştirdi. 

� Alanya Üniversitesi / Bülten

18-19 Mayıs 2024 tarihinde
ALKÜ ile Alanya Ticaret ve Sa-
nayi Odasının (ALTSO) ortak-

laşa düzenlediği “Uluslararası Alan-
ya Piyano Yarışması ve Festiva-
li”nde elde edilen gelir ile 6 Şubat
depremlerinde etkilenen şehrin bi-
lim merkezlerine piyano bağışı ya-
pıldı. Jüri üyeliklerini dünyaca ünlü
Türk Piyanist Hande Dalkılıç, Aze-
ri Piyanist Ferid Adıgüzelzade, Aze-
ri Piyanist Nazile Adıgüzelzade,
ALKÜ Öğretim Üyeleri Prof. Dr.
Cem Şaktanlı ve Doç. Dr. Eren Le-
himler’in yaptığı ve yurt içinden ve
yurt dışından seksenin üzerinde
piyanistin katıldığı festival kapsa-
mında Hatay, Malatya, Adıyaman ve
Kahramanmaraş Bilim Sanat Mer-
kezlerine (BİLSEM) piyanolar tes-
lim edildi

VİDEOLU 
TEŞEKKÜR

Adıyaman BİLSEM tarafından bağış-
lanan piyano ile müzik eşliğinde ya-
pılan video içeriğinde ALKÜ Rektörü
Prof. Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan’a,
ALTSO Başkanı Eray Erdem’e, ALKÜ
Müzik Eğitimi Ana Bilim Dalı öğretim
üyelerine ve emeği geçen herkese te-
şekkür edildi. Videoda piyanist eğit-
men tarafından yapılan müzik göste-
riminde öğrencilerin de dikkatle iz-
lediği sahneler yer aldı.

"DEPREM BÖLGESİNE 
DESTEKLERİMİZ 

SÜRECEK"

ALKÜ Rektörü
Prof. Dr. Kenan
Ahmet Türkdo-
ğan, yapılan festi-
valin Alanya’nın
kültür ve sanat
hayatına büyük
katkı sağlarken
festivalin amacı-
nın da tüm Tür-
kiye’ye örnek ol-
duğunun altını
çizdi. ALKÜ ola-
rak deprem böl-
gesinin daha hız-

lı kalkınması için her türlü desteği
sağlayacaklarını belirten Rektör Türk-
doğan, “Mayıs ayında Alanya’nın
kültür ve sanatına katkı sağlayan
önemli bir organizasyon gerçekleş-
tirdik. Festival sanat ve kültür açı-
sından olduğu kadar manevi amacı
açıdan da önem verdiğimiz bir orga-
nizasyondu. Festivalin ana amaçla-
rından bir tanesi Kahramanmaraş

merkezli depremden etkilenen şe-
hirlerimize destek olmaktı. Festival-
den elde ettiğimiz gelir ile alınan pi-
yanoları 4 şehrimizdeki BİLSEM’le-
re bağışladık. Bu anlamlı organizas-
yona destek olan ALTSO Başkanı Sa-
yın Eray Erdem ile Festivali düzen-
leyen ALKÜ Müzik Eğitimi Ana Bilim
Dalı öğretim üyelerine teşekkür ede-
rim.” dedi. � ALKÜ Basın Bülteni

Toplantıda Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcısı Boğaç-
han Göksu'nun önerisiyle

ATSO Yönetim Kurulu Başkanlı-
ğı için aday gösterilen Yönetim Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Yusuf
Hacısüleyman, başka bir adayın
çıkmaması üzerine yapılan seçim

sonucunda oy birliğiyle başkan se-
çildi. Yönetim Kurulu Başkan
Yardımcılığı görevine ise Hacısü-
leyman’ın önerisiyle, başka bir
adayın çıkmaması üzerine ger-
çekleştirilen seçim sonucunda oy
birliğiyle Yönetim Kurulu Üyesi
Hakan Pakalın seçildi. Seçim, 11

kişilik yönetim kurulunu oluştu-
ran Yusuf Hacısüleyman, Boğaç-
han Göksu, Hakan Pakalın, Mu-
rat Totoş, Hatice Öz, Hüseyin
Sarı, Mustafa Yayla, Mehmet Dik-
men, Ali Özgür Karagöz, Ahmet
Kasapoğlu ve Behçet Ülker tara-
fından yapıldı. � Haber Merkezi

ATSO'da yeni
başkan seçildi

19 Temmuz'da tekne kazasında hayatını kaybeden Antalya
Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Yönetim Kurulu Başkanı Ali
Bahar’ın yerine Yusuf Hacısüleyman başkan olarak seçildi.

Yusuf Hacısüleyman

Festival geliri deprem bölgesine
18-19 Mayıs 2024 tarihlerinde ALKÜ’de düzenlenen “Uluslararası Alanya Piyano Yarışması
ve Festivali”nden elde edilen gelir ile alınan piyanolar depremden en çok etkilenen Hatay,
Malatya, Adıyaman ve Kahramanmaraş Bilim Sanat Merkezlerine (BİLSEM) teslim edildi.

Alanya Ticaret ve Sanayi Odası
(ALTSO) ile Tarım ve Kırsal Kal-
kınmayı Destekleme Kurumu iş bir-
liğinde 26 Temmuz 2024 Cuma
(bugün) günü saat 14.30'da ALT-
SO Konferans Salonu’nda 2021-
2027 IPARD Programı İkinci Baş-
vuru Çağrı Dönemi hakkında bil-
gilendirme toplantısı düzenlenecek. 

Ipard programı
anlatılacak 

Rehber öğretmenler ışık tutacak
Alanya Üniversitesi bünyesinde kurulan organizasyonda tüm Alanyalı rehber öğretmenleri bir araya geldi.
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ETHEM 
KAYGISIZ

GÖNÜLDEN 
SEVMELİSİN

Ben sevdalıyı, gönülden seveni bilirdim
Çünkü o sevgilimi, ben öylesi severdim
Sevdiğimin uğruna her şeyimi verirdim
Eğer aşıksan, onu gönülden sevmelisin

Gönülden sevemeyene sevdalı diyemem
Beni öyle seven birine, gönül  veremem
Yürekten sevmeyenle, hiç  ilgilenemem
Eğer aşıksan, onu gönülden  sevmelisin

Sevgin gönülden değilse o işe yaramaz  
İşi düşmediği zaman, hiç  seni  aramaz
Sevdiğini çokta sevse, hiç neşe alamaz
Eğer aşıksan, onu gönülden sevmelisin 

Sevgi karşılıksızsa, gönül yarası zordur
Bu aşkı yaşayanın gönlü ateşten kordur
Kim karşılıklı seviyorsa, işte aşk budur

Eğer aşıksan, onu gönülden sevmelisin 

Şair Ethem’i gönül yarası deyip geçme
Asılsız olan aşkla, gönlünü heder etme
Varsa gönülden sevenin, onu terk etme
Eğer aşıksan, onu gönülden sevmelisin 

28 Temmuz 2021 tarihinde çıkan
ve 10 gün sürerek 60 bin hekta-
rın yanmasıyla sonuçlanan Ma-

navgat orman yangının 3. yıl dönümü
nedeniyle, bugün Manavgat'ta yan-
gından sonra yapılan faaliyetler hak-
kında bilgilendirme ve arazi inceleme
programı düzenlendi. Antalya Valisi
Hulusi Şahin ve Orman Bölge Müdü-
rü Zafer İnce, program kapsamında
Manavgat bölgesindeki orman yan-
gınlarının gerçekleştiği noktalarda in-
celemelerde bulundu. Vali Şahin, böl-
geye dikilen ağaçlandırma çalışmala-
rı ile kendiliğinden yeşeren alanları
kontrol etti.

ARKA ARKAYA 
YANGIN FIRTINASI

Gazeteciler bölgedeki son durum hak-
kında açıklamalarda bulunan Hulusi
Şahin, 3 yıl önce yaşanan Manavgat or-

man yangınının ne denli büyük bir
yangın olduğuna değindi. Şahin, “Üç
yıl önce 28 Temmuz 2021 tarihinde
hemen arkamda görmüş olduğunuz
Manavgat'a bağlı Yeniköy Mahalle-
si'nde bir yangın başladı. O günkü hava
durumu şöyleydi, 41 derecenin üze-
rinde bir sıcaklık vardı. Bu bölgenin hiç
alışık olmadığı yüzde 10 civarında bir
nem vardı ve saatte 55 kilometrenin
üzerinde de bir poyraz çıktı. Yangınla
beraber bir yangınlar fırtınası aslında
arka arkaya oldu. Ve o günden itibaren
on gün içerisinde Akseki'den Gazipa-
şa'ya kadar. Bu çok küçük coğrafyada,
40 üzerinde yangın arka arkaya ya-
şandı. Türkiye Cumhuriyeti tarihinin
gördüğü en büyük yangınları biz 10
gün içerisinde Antalya'da yaşadık ve so-
nuçta 60 bin hektarın üzerinde bir
alan maalesef yandı. Bu rakamı böy-
le söyleyince ne demek olduğu tam an-
laşılmıyor. Arkaya bakacak olursanız
gözümüzün gördüğü bütün alanların

tamamen yanmış olduğunu, gözü-
müzün görmediği alanlara doğru da
devam ettiğini görebilirsiniz. Bu yan-
gınlarda yedi vatandaşımız, ikisi bizim
personelimiz olmak üzere hayatını
kaybetti. Çok sayıda mahallemiz boş-
altıldı. Evlerimiz yandı, ahırlar yandı
ve bu büyük bir felaket ancak 10 gün
sonra büyük fedakarlıklarla söndürü-
lebildi” dedi.

KÖTÜ GÜNLER
GERİDE KALDI

Aradan geçen 3 senede yeşillendirme ça-
lışmaları ile Antalya'nın muhteşem ikli-
minin çok hızlı bir şekilde kendini to-
parladığını kaydeden Şahin, “60 bin
hektarın yaklaşık yarısında 5 milyon
100 bin fidan diktik, bunların bir kısmı
yangına dayanıklı, kalanları da Kızılçam.
Bu 5,1 milyona, doğa da belki onun iki
katı kadar eklemiş. Böylece 60 bin hek-
tarın tamamı yeşermiş ve doğada o
kötü günlerden çok az anı kaldı. Maalesef
kayıplarını geri getiremiyoruz ama diğer
ekiplerimizin hasarlarımızı hızla ta-
mamlıyoruz. Ekiplerimiz Antalya'nın

bütün noktalarında çalışıyorlar. Bu sene
de son zamanların en sıcak günlerini ya-
şıyoruz. Çok sayıda yangınla karşılaştık.
Şu ana kadar müdahalelerimiz çok hız-
lı oldu. Ama çok dikkatli olmalıyız. Önü-
müzdeki günlerde bizim için çok önem-
li. Vatandaşlarımızdan sorumlu bir şe-
kilde ormanlarını kullanmalarını istiyo-
ruz, sorumluluk bilincinden bir an bile
olsun geri dönmesinler” diye konuştu.
Ormanlık bölgenin yanı sıra vatandaş-
ların kayıpları konusunda da gerekli bi-

rimlerin çalışmalarını gerçekleştirdiği-
ni hatırlatan Şahin, “Vatandaşlarımızın
kayıplarını da çok uzun önce tamam-
ladık. 900'ün üzerinde ev yapıldı, köy ko-
nakları, camiler ve yüzler ahırlar yapıldı.
Sadece 100 kadar inşaat devam ediyor.
Bunlarda da birtakım yer sorunları yü-
zünden gecikmeler yaşandı. Bir daha
böyle bir felaket yaşanmasın” ifadeleri-
ne yer verdi.
Öte yandan bölge dron ile görüntü-
lendi. � İHA

Kepez Belediyesi’nin İş Sağlığı
ve Güvenliği Kurul Toplantısı,
belediyenin meclis salonunda

yapıldı.  Kepez Belediye Başkan Yar-
dımcısı Evrim Yalçın başkanlığında bi-
rim müdürü, şef ve personellerin ka-

tılımıyla gerçekleşen toplantıda, iş gü-
venliğinin tercih değil, zorunluluk ol-
duğuna vurgu yapıldı.  İş Sağlığı ve Gü-
venliği Uzmanı Yavuz Ekiz, iş güven-
liği kültürünün benimsenmesinin hem
çalışanlar hem de işverenler için ha-
yati önem arz ettiğine dikkat çekti. İş
güvenliği eğitimlerinin önemine deği-
nilen toplantıda; eğitimlerin, çalışan-
ların riskleri tanıması, doğru ve hızlı
müdahalelerde bulunulmasını sağla-
dığı ifade edildi. Toplantıda, çalışan
temsilcilerin görevleri, yalın çalışma sis-
temi ve belediye şantiyelerindeki gü-
venlik konuları da ele alındı. Çalışan
temsilcilerinin iş yerindeki riskleri be-
lirleme, önleme ve azaltma konusun-
daki rolleri üzerinde duruldu. Şanti-
yelerde uygulanan yalın çalışma sis-
temi ile yürüyüş yollarının ve çalışma

alanlarının ayrılması sayesinde iş ka-
zalarının ciddi oranda azaltıldığı bilgisi
paylaşıldı. Bu sistemin, iş yerlerinde
düzen ve temizliği sağlayarak güvenli
çalışma ortamları oluşturduğu ifade
edildi. Ayrıca, iş kazalarının önlen-
mesinde tertip ve düzenin önemine de
dikkat çekildi.

Toplantıya katılan Kepez Belediye
Başkan Yardımcısı Evrim Yalçın, ya-
pılan çalışmalar ve gösterilen özveri
için İş Sağlığı ve Güvenliği birimine ve
birim müdürlerine teşekkür etti. Yal-
çın, Kepez Belediyesi olarak çalışan-
larının güvenliğini her zaman ön
planda tuttuklarını ve bu konuda ge-
rekli tüm adımları atmaya devam
edeceklerini belirtti. 
� Kepez Belediyesi / Basın Bülteni

Hem marka bir şehir olma yo-
lunda hem de metropol beledi-
yeciliği alanında ülkemizdeki ve

dünyadaki diğer şehirlere öncülük
etme hedefiyle hareket eden Antalya
Büyükşehir Belediyesi, Cittaslow (Sa-
kin Şehirler) Ağı'na dahil olmuştu.
Antalya Büyükşehir Belediyesi'nin ev sa-
hipliğinde gerçekleşen Cittaslow Ola-
ğanüstü Türkiye Genel Kurul Toplan-
tısı'nda Büyükşehir Belediyesi Başkanı
Muhittin Böcek'in Cittaslow Türkiye
Koordinatörü ve Başkan Danışmanı
Lokman Atasoy da Cittaslow Türkiye

Teknik Koordinatörü seçilmişti. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi ve Cittaslow
(Sakin Şehirler) Ağı koordinasyonuyla
yürütülen Cittaslow Metropol Projesi
kapsamında, Döşemealtı İlçesi Yeşil-
bayır Mahallesi, Sakin Mahalle (Slow
Neighborhood) programı için pilot ma-
halle olarak belirlenmişti.

YOL HARİTASI VE 
GÖREV DAĞILIMI

Büyükşehir Belediyesi Yeşilbayır Ma-

hallesi'nde yapılacak olan faaliyetleri
planlamak ve yürütmek üzere bir top-
lantı düzenledi. Toplantıya Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreteri
Cansel Tuncer, Başkan Danışmanı
Lokman Atasoy, Dış İlişkiler Daire Baş-
kanı Dr. Zeynep Tuğçe Çiftçibaşı Güç
ve ilgili daire başkanlıklarında görevli
personel katıldı. Toplantıda Cittaslow
Metropol Projesi hakkında bilgi verildi.
Yeşilbayır Mahallesi'nde planlanan faa-
liyetlerin yol haritası belirlendi ve görev
dağılımı yapıldı.

“YEŞİLBAYIR PİLOT
MAHALLE OLACAK”

Büyükşehir Belediyesi Baş-
kanı Muhittin Böcek'in Cit-
taslow Türkiye Koordinatörü
seçildiğini hatırlatan Genel
Sekreter Cansel Tuncer, “Baş-
kanımız Muhittin Böcek oy
birliğiyle seçilerek önemli bir
başarıya imza attı. Büyükşe-
hir Belediyesi olarak sorum-
luluğumuz daha da büyüdü.
Uluslararası Cittaslow Komi-
tesine bir söz verdik, Yeşilba-

yır dosyamızı kriterlere uygun şekilde
en kısa sürede tamamlayacağız. Ulus-
lararası komitenin değerlendirmesin-
den sonra Cittaslow Metropol üyesi ola-
cağız. Sakin Mahalle programını hayata
geçirmemiz için hepimizin büyük ça-
bası ve emeği olacak. Ayrıca Ekim
ayında İtalya'nın başkenti Roma'da
gerçekleştirilecek Cittaslow Uluslar-
arası Koordinatörler Toplantısı'nda,
Muhittin Böcek Başkanımız Uluslar-
arası düzeyde Başkan Yardımcılığı gör-
evine önerilecek” diye konuştu.

“HAZIRLIK DOSYASINI
KISA SÜREDE 

TAMAMLAYACAĞIZ”

Cittaslow ağının Antalya ve Türki-
ye'nin tanıtımının yanı sıra çevresel, ye-
rel ve kültürel değerlerin korunması-
na önemli katkılar sunan bir proje ol-
duğuna dikkat çeken Lokman Atasoy
ise, Başkan Böcek'in 27 sakin şehrin be-
lediye başkanları tarafından oy birliği ile
Türkiye koordinatörü olarak seçilme-
sinin ülke adına çok önemli bir aşama
olduğunu kaydetti. Atasoy, "Başkanımız
bundan sonraki süreçte uluslararası
arenada da ülkemizi temsil edecek ve
söz sahibi olacak. Daha yeni başlıyoruz.
Önümüzde hazırlamamız gereken Sa-
kin Mahalle dosyası var. İbradı ve
Demre ilçelerimizin başvuru süreçle-
ri var. Ülkemizdeki tüm sakin şehirle-
rin beklentilerini karşılamak ve prog-
ramı iyi bir noktaya ulaştırma hedefi-
miz var” dedi. � Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi / Bülten

Yeşillendik
Cumhuriyet tarihinin en büyük orman yangınının 3. yıl dönümünde 60 bin hekta-
rın yaklaşık yarısında 5 milyon 100 bin fidan diktiklerini belirten Vali Şahin, " 60 bin
hektarın tamamı yeşermiş. Doğada o kötü günlerden çok az anı kaldı” dedi.

En sakin mahalle adayına
Yeşilbayır seçildi

Antalya'nın Cittaslow ağına katılmasıyla birlikte çalışmalarına hız veren Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi, ‘Sakin Mahalle' programına pilot mahalle olarak seçilen Yeşilbayır Mahallesi'nde yü-
rütülecek proje ve çalışmalar hakkında ilgili daire birimlerine yönelik bir toplantı düzenledi.

Kepez'de öncelik can güvenliği
Kepez Belediyesi,  iş sağlığı ve güvenliği eğitimleri ile daha güvenli çalışma ortam-
ları oluşturularak, çalışanların risk bilinci artırılıyor ve iş kazalarının önüne geçiliyor.
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Alanya’da 8 Haziran’da saat 14:20
sularında, Cikcilli Mahallesi Ha-
cıbaba Caddesi üzerinde, Ömer

Faruk Saruhan’ın kullandığı elektrik-
li scooter ile M.S. idaresindeki 07
NAN 46 plakalı araç çarpıştı. Olay ye-
rinde beyin kanaması geçiren Saruhan,
ağır yaralı olarak Alanya Eğitim ve Araş-

tırma Hastanesi’ne kaldırıldı. Hasta-
nede yoğun bakım ünitesine alınan kü-
çük çocuk, 23 gün süren yaşam mü-
cadelesinin ardından 30 Haziran’da ha-
yatını kaybetti.

KAZANIN DETAYLARI
VE İHLALLER

Saruhan ailesi, olayın detaylarını ka-
muoyuyla paylaştı. Ömer Faruk’un
abisi Tunahan Saruhan, sosyal medya
üzerinden yaptığı açıklamada, karde-
şinin seyir halindeyken M.S.’nin ara-
cının önüne aniden kırması sonucu
kaza meydana geldiğini belirtti. Sön-
mez’in ters yön ve park yapılmaz lev-
halarını ihlal ettiğini ifade eden Saru-
han, polislerin de bu ihlalleri tespit et-
tiğini ve raporladığını söyledi. Saruhan,
“08.06.2024 tarihinde kardeşim Ömer
Faruk Saruhan, elektrikli scooterı ile

seyir halindeyken M.S.’nin 07 NAN 46
plakalı aracı aniden önüne kırdı. Çar-
pışmanın etkisiyle kardeşim yola sav-
ruldu ve ağır yaralandı. Beyin kana-
ması geçiren kardeşim, hastanede ya-
pılan müdahalelere rağmen 23 gün
sonra hayatını kaybetti. M.S.’nin kaza
tespit tutanağında yüzde 100 kusurlu

bulunduğu belirtildi. Ancak adalet sis-
temimiz, 106.000 lira kefalet karşılı-
ğında bu kişiyi serbest bıraktı” ifade-
lerini kullandı

AİLENİN 
ADALET TALEBİ

Ömer Faruk Saruhan’ın ailesi, adalet
arayışlarını sürdürmeye devam ede-
ceklerini belirtirken Saruhan, yaptığı
açıklamasını şu sözlerle noktaladı; “Kar-
deşim Ömer Faruk’un hayatını kaybet-
mesinin ardından, adalet sistemimizin
hızla işlemeyeceğini biliyoruz. Ancak, bu
kadar genç bir canın bu kadar hafif bir
bedelle geçiştirilmesi kabul edilemez.
Hepimizin kardeşi, çocuğu var. Bu ada-
letsizliğin giderilmesi için sesimize ses
olmanızı istiyoruz. Adalet sistemimizin
er ya da geç tecelli edeceğine inancımız
tamdır.” � Özgür YILMAZ

'Ömer Faruk için adalet istiyoruz'
Alanya’da 13 yaşındaki Ömer Faruk Saruhan, 8 Haziran’da meydana gelen trafik kazasında ağır yaralanarak 23 gündür sürdürdüğü ya-
şam mücadelesini kaybetti. Saruhan'ın ailesi, kazada kusurlu bulunan sürücünün serbest bırakılması üzerine adalet talebinde bulundu.

Alanya Belediyesi Fahri
Gürses Etüt ve Destek
Eğitim Kursu’nda Yük-

sek Öğretim Kurumları Sına-
vı’na (YKS) giren öğrenciler
için ücretsiz tercih merkezi
kuruldu. Bu yıl üçüncüsü dü-
zenlenen program, öğrenciler
ve veliler tarafından büyük ilgi
görüyor. Kent genelindeki tüm

öğrencilere açık olarak
hizmet veren tercih
merkezinde, öğrenciler
alanında uzman reh-
ber öğretmenler eşli-
ğinde tercihlerini ya-
parak, emin adımlarla
eğitim-öğretim hayat-
larına devam ediyorlar.

KONUKÇU: 
“HERKESE

AÇIK VE 
ÜCRETSİZ 
HİZMET 

VERİYORUZ”

Alanya Belediyesi Fahri Gürses
Etüt ve Destek Eğitim Kur-
su’nda tercih yapan öğrencile-
ri ziyaret eden Belediye Başkan
Danışmanı Faruk Konukçu,
“Akademik olarak başarılı kad-
romuzla beraber öğrencileri-
mizin geleceklerini planladıkları
tercih süreçlerinde yanlarında
oluyoruz. Bu dönem özellikle

öğretmen arkadaşlarımıza ve
tercihlerinde onlara destek olan
Psikolojik Danışmanlık ve Reh-
berlik Grubumuza çok teşekkür
ediyorum. Danışmanlık hiz-
metimiz, özellikle tercih belir-
leme süreçlerinde ücretsiz ola-
rak devam etmektedir. İhtiyaç
sahibi olan, sosyal denge içeri-
sinde bu imkandan yararlan-
mak isteyen bütün öğrenci kar-
deşlerimizi etüt merkezimize
bekliyorum” diye konuştu. 

ÖĞRENCİ VE 
VELİLERDEN 

TAM NOT

Alanya Belediyesi Fahri Gürses
Etüt ve Destek Eğitim Kursu
Tercih Merkezi’nde tercihini
gerçekleştiren öğrenciler ve ve-
lileri, emeği geçen Belediye
personeline teşekkür ettiler.
Merkez, 2 Ağustos’a kadar sü-
recek olan YKS tercih dönemi
boyunca açık kalacak. 
� Alanya Belediyesi / Bülten

Oto yıkama ve bakım sektörü kara kara düşün-
meye başladı.  Geçtiğimiz yıllara nazaran tale-
bin büyük oranda düşüş gösterdiğinin altını çi-

zen, işletme sahibi Eren Biralp insanların artık sade-
ce temel ihtiyaçlarına yöneldiğini söyledi. 

HAYAT PAHALANDI OTO 
YIKAMACILARDA İŞLER DÜŞTÜ 

Oto yıkamacı Eren Biralp açıklamasında şu ifadelere
yer verdi,” Sektörde büyük düşüş söz konusu. Özellikle
kaliteli hizmet vermeyen işletmelerde bu düşüş daha
gözle görülür. Vatandaşlar artık oto yıkamayı konfor ala-
nı içindeki işlerde görüyor. Bu yüzden ihtiyaçlarına yö-
nelip bu gibi şeylerden vazgeçiyor. Bu durumda doğ-
rudan bizi etkiliyor” dedi. � Sabiha TATLIYER

MMO Antalya Şube Başkanı Prof. Dr. İb-
rahim Atmaca, mevcut çevre yolları-
nın işlevini yitirdiğini ve yeni çevre yol-

larına ihtiyaç olduğunu belirterek, "Antalya ha-
vaalanına inen bir yolcunun şehre sirkülas-
yonu daha havaalanı çıkışında başlayan prob-

lemler silsilesi haline gel-
mektedir. Bu konu siya-
set üstü bir konu. Tüm
yetkililerin yek vücut ola-
rak bu konuya eğilmesi
gerekiyor" dedi.

Şube ve Kent Çevre Gün-
demi Komisyonu Başka-
nı Mahmut Çelik ise An-
talya-Alanya otoyoluna
hızla başlanması gerekti-
ğini vurgulayarak, "Ha-
vaalanından Alanya yö-
nüne kesintisiz ve hızlı

transfer için alternatif oluşturulmalıdır" diye ko-
nuştu. Çelik ayrıca, kent içindeki trafik soru-
nunu çözmek için üniversite kampüsü, Andız-
lı mezarlığı gibi bölgeler için alternatif yolların
planlanması gerektiğini ve toplu taşımanın iyi-
leştirilmesi gerektiğini söyledi. � Haber Merkezi

Mühendisler Odası'ndan acil çözüm önerisi
Antalya'nın hızla büyümesiyle birlikte trafik sorunu da giderek artıyor. Makina Mühendisleri Odası (MMO)
Antalya Şubesi, hazırladığı raporda kentin trafik sorununa dikkat çekerek acil çözümler önerdi.

Oto yıkamada işler kesat
Enflasyon krizi ve maliyet artışlarının ardından sektörler yavaş yavaş krize sürüklenirken oto yıka-
ma sektörü de bu kervana eklendi. Yaz aylarında en çok iş yapan oto yıkama sektörüde adeta uçu-
rum kenarında. Batmamak için savaş veren esnaf işin içinden nasıl çıkacağını kara kara düşünüyor.

1 litrelik suya
255 TL ödedi
A

lanya'da bir marketten 1 litre su alan rus turist
kasada 255 TL ödedi. Rus turist fahiş fiyat kar-
şısında isyan etti. 1 litre suyun 255 TL olma-

sına karşı isyan eden Rus turist sosyal medyada yan-
kı uyandırdı. Vatandaşlar fahiş fiyat kapsamında pes
diyerek yetkililere seslendi. � Özgür YILMAZ

Yüzlerce öğrenciye rehberlik hizmeti
Alanya Belediyesi Fahri Gürses Etüt ve Destek Eğitim Kursu’nda
YKS tercih dönemi için uzman personeller eşliğinde ücretsiz
rehberlik hizmeti veriliyor. Öğrenciler, kendilerine en uygun bö-
lüm ve şehirleri uzmanlar eşliğinde belirleyip tercih edebiliyor.

Son zamanlarda turistlere yönelik gittik-
çe artan fahiş fiyat uygulaması, turistle-
ri başta olmak üzere turizm sektörünün

de tepkisine neden oluyor.  100 TL’lik bir içe-
ceğin 500 TL’ye satılması, 500 TL’lik bir yemek
menüsünün bin 500 TL’ye turiste sunulması-
nın imaj zedeleyici olduğunu ve gelecek yıllarda
bu sebepten ağzımızın ciddi şekilde yanacağını
belirten turizmciler esnafa ve yetkililere ses-
lendi. Alanya’nın bütüncül olarak, esnafıyla, ot-
elcisiyle, taksiciyle, toplu taşımacısıyla baştan
sonra turizmine sahip çıkılmasını isteyen
sektör temsilciler fahiş fiyata tepki gösteriyor.
Enflasyon altına sığınarak suistimal eden ki-
şilere karşı gerekli işlemlerin yapılması ge-
rektiğini vurgulayan Alanya Turizm Tanıtma
Vakfı (ALTAV) Basın Sözcüsü Alper Gencelli,
“Fiyat istismarı yapanlar tespit edilmeli ve ge-
rekli önlemler alınmalı” dedi.

“TURİSTLERİMİZİN
OLUMSUZ DENEYİMLERİ

GELECEK YILLARI 
TEHDİT EDECEK”

Konuya ilişkin Alanya Posta Medya ekibine
açıklamalarda bulunan Alanya Turizm Tanıt-
ma Vakfı (ALTAV) Basın Sözcüsü Alper Gen-

celli, “Biz yaşanan bu fiyat prob-
leminin asıl etkilerini seneye ya-

şayacağız. Çünkü bir sonraki
senenin pazarlamasını bu se-
neki yaşanan tecrübeler ve fi-
yat artışları belirleyecektir.
Örneğin, yurt dışında bir kah-
ve 2 Euro iken, ülkemizde 4-

5 Euro'ya satılmaktadır.
Benzer şekilde, yurt dı-

şında restoranda bir
biftek ortalama 10-
15 Euro iken, ülke-
mizde en ucuz 20
Euro ya satılmak-
tadır. Bu fiyat

farkları, turistlerimizin ülkemizde yaşadığı
olumsuz deneyimleri artırmaktadır. Ancak
bu artışlara etki eden en büyük etken de en-
flasyon ve kur dengesinin olmamasıdır. Geç-
tiğimiz yılın Nisan ayına göre döviz kurların-
da yüzde 100 artış yaşanırken, enflasyon
oranları ortalama yüzde 400 gibi rekor sevi-
yelere ulaşmıştır. Aradaki bu fark, ülkemize yıl-
larca uygun fiyatlı tatil imkanı buldukları
için gelen turistlerimizi olumsuz yönde etki-
lemektedir”

“ENFLASYONU 
BAHANE EDEREK 

ART NİYETLİ KİŞİLER 
GÖZ ARDI EDİLEMEZ”

Türkiye genelinde tur operatörleri ile otelci-
ler arasında önümüzdeki sene için yapılan an-
laşmalarda artış oranı minimum yüzde 5, mak-
simum yüzde 10 arasında değişen oranlarda
seyretmektedir. Bu durum, otelcilerin bekle-
gör politikasına göre hareket ettiğini duruma
göre özel tekliflerle satış fiyatlarını ileride be-
lirleyeceklerini ve risk aldıklarını göstermek-
tedir. Bu politikaların sonucu olarak, tur ope-
ratörleri önümüzdeki sene için satış yapama-
yabilir veya satış yapsalar bile otelciler mali-
yetler karşısında kalitelerinden taviz vermek,
daha az personel çalıştırmak, daha kalitesiz
ürünler vermek zorunda kalmak gibi çeşitli
zorluklarla karşı karşıya kalabilirler. Mevcut en-
flasyon ile rakamlardaki bu artış ülkemiz için
normal karşılansa da, turistler için bu artışlar
alışılmadık ve olumsuz bir durum yaratmak-
tadır. Turistlerin daha önce alışık olmadıkla-
rı bu fiyat artışları, Türkiye'nin diğer ülkelere
göre tercih edilme oranını düşürebilir. Öte yan-
dan enflasyonu bahane ederek fahiş fiyatlar uy-
gulayan art niyetli kişilerin de varlığı göz ardı
edilemez. Bu tür fiyat istismarı yapılan du-
rumların tespit edilmesi ve gerekli önlemlerin
alınması da büyük önem taşımaktadır.” 

� Sabiha TATLIYER

“Tercih
edilmeyeceğiz”
Turistlere karşı esnafların uyguladığı
fahiş fiyat uygulamasının zararlarının
gelecek yıllarda görerek tercih edilen
destinasyonlar arasında yer almaya-
bileceğimizi belirten Gencelli, Alan-
ya’nın imajının zedelendiğini söyledi.

Alper Gencelli
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

*Detaylı bilgi için;
ALFA GROUP CONSTRUCTION

BAHADIR KÖNİ
Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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Alanya Belediyespor erkek
voleybol takımı yeni sezona
yeni salonda başlayacak.

Geçtiğimiz sezon devre arasında
hizmete alınması beklenen ancak
yetiştirilemeyen Alanya'nın Oba
Mahallesindeki 100. yıl Recep
Hacıfazlıoğlu Spor Salonu'nda
açılış için son hazırlıklar yapılıyor.
Bin kişilik tribünü ve ilave edile-
cek seyyar tribünlerle seyirci kap-
asitesi arttırılacak olan yeni sa-

londan ilk olarak Efeler Ligi mü-
sabakası oynanacak. 

'SALONDA 
YOK YOK'

100. yıl Recep Hacıfazlıoğlu Spor
Salonu'nda birçok farklı branşta
spor yapılabilecek. Salon sporla-
rının yanı sıra, yüzme havuzu da
bulunan spor kompleksinde fark-

lı branşlarda eğitimlerin verileceği
küçük spor odaları, sauna-ha-
mam, sporcuların konaklayacağı
sosyal tesis, yemekhane, toplan-
tı salonları, sporcular için so-
yunma-giyinme odaları ve ha-
kem odaları yer alıyor.  Yeni sa-
londa ilk olarak Efeler Ligi maç-
larının oynanabilmesi için ha-
kem odaları, soyunma-giyinme
odaları ve voleybol salonu hiz-
mete alınacak. � Ercan Yıldırım

Axa Sigorta Efeler Ligi ekibi Alanya Belediyespor, yeni
sezonda maçlarını Alanya'nın spor kompleksi 100. yıl
Recep Hacıfazlıoğlu Spor Salonu'nda oynayacak.

Axa Sigorta Efeler Ligi ekibi Alanya Belediyespor, yeni sezonda maçlarını Alan-
ya'nın spor kompleksi 100. yıl Recep Hacıfazlıoğlu Spor Salonu'nda oynayacak.

Corendon Alanyaspor'un golcü oyuncu
Serdar Dursun'un transferi netleşti.

TRANSFER GÜNDEMİ

Galatasaray'da Kazımcan Karataş, Rus ekibi FK Oren-
burg'a 1 yıllığına kiralandı..

Galatasaray, Wendel için Zenit'e bonuslar dahil 20
milyon euroluk son teklifte bulundu. Zenit, teklifi reddetti..

Galatasaray, hazırlık maçında Lecce'yi Zaha ve Zi-
yech'in golleriyle 2-1 mağlup etti..  

Galatasaray, Kopenhag’dan Elias Jelert’i kadrosuna
kattı.

Galatasaray, Tete'nin 4 milyon 750 bin euro bonservis
bedeli karşılığında Panathinaikos'a transfer olduğunu açık-
ladı.. 

Konyaspor, Umut Nayır'ın transferi için Fenerbahçe
ile anlaştı. Oyuncu ile son pürüzler gideriliyor.

Fenerbahçe, geçtiğimiz sezon Kocaelispor forması gi-
yen Emir Ortakaya’yı Westerlo’ya kiraladığını duyurdu.. 

Beşiktaş, hazırlık maçında karşılaştığı Bandırmaspor
ile golsüz berabere kaldı..

Gaziantep FK, Çin Süper Lig ekibi Wuhan'da forma
giyen Brezilyali forvet Pedro Henrique'ye resmi teklifte
bulundu..

Gaziantep FK, Rio Ave'den ayrılan 28 yaşındaki Ga-
nalı sol kanat Emmanuel Boateng  ile görüşüyor..15:55
25.07.202415:55 25.07.202415:55 25.07.202415:55
25.07.202415:55 25.07.202415:55 25.07.2024  

Eyüpspor, Pendikspor'dan ayrılan Mame Thiam’la 2
yıllık sözleşme imzaladı.. 

Kırşehir FSK, teknik direktörlük koltuğuna Hamdi Zı-
valıoğlu'nun getirildiğini duyurdu.. 

Şanlıurfaspor, geçtiğimiz sezon Karşıyaka forması gi-
yen orta saha Hakan Erçelik ile sözleşme imzaladı.. 

Aksaray Belediyespor, Fenerbahçe’den 2005 do-
ğumlu sol bek oyuncusu Ahmet Necat Aydın’ı kiralık ola-
rak kadrosuna kattı.. 

Elazığspor, geçtiğimiz sezon Çorum FK forması giyen
orta saha oyuncusu Hakan Barış ile büyük oranda an-
laşma sağladı..

Batman Petrolspor, geçtiğimiz sezon Adanaspor
forması giyen tecrübeli kaleci Ferhat Kaplan ile anlaştı-
ğını duyurdu..

Karşıyaka, taraftarlarının hassasiyetleri nedeniyle
Gençer Cansev ile karşılıklı olarak anlaşmanın iptal edil-
diğini duyurdu.

SERDAR
DURSUN

LİSANSI ÇIKTI

T
rendyol Süper Lig ekibi Corendon Alanyapsor'un Ser-
dar Dursun transferi resmiyet kazandı. Alanya Posta
Medya'nın 3 gün önce yazdığı transfer resmen ger-

çekleşti. Serdar Dursun'un ismi TFF'nin resmi internet si-
tesindeki Alanyaspor'un oyuncu listesine de yansıdı. Ser-
dar Dursun 2 yıllık sözleşmeye imza attı. � Ercan Yıldırım

TFF Merkez Hakem
Kurulu, 2024-2025
sezonunda Süper

Lig'de görev yapacak ha-
kemleri açıkladı. TFF’nin
internet sitesinden ko-
nuyla ilgili yapılan açıkla-
mada, Süper Lig hakemi
olarak 25, Video Yardımcı
Hakem (VAR) olarak 13,
Süper Lig Yardımcı Ha-
kem olarak da 50 hakemin
görev yapacak. 

2024-2025 sezonunda 
görev yapacak 

hakemler:

Süper Lig hakemleri: Zor-
bay Küçük, Alper Akarsu,
Burak Pakkan, Kadir Sağ-
lam, Burak Şeker, Murat
Erdoğan, Ömer Faruk
Turtay, Bahattin Şimşek,
Oğuzhan Çakır, Arda Kar-
deşler, Cihan Aydın, Ali
Şansalan, Ümit Öztürk,
Turgut Doman, Abdullah
Buğra Taşkınsoy, Çağdaş
Altay, Mehmet Türkmen,

Mert Güzenge, Tugay
Kaan Numanoğlu, Volkan
Bayarslan, Direnç Tonus-
luoğlu, Emre Kargın, Ha-
lil Umut Meler, Muham-
met Ali Metoğlu ve Atilla
Karaoğlan.

Video Yardımcı Hakemler:
Mustafa İlker Coşkun,

Serkan Tokat, Mustafa
Öğretmenoğlu, Özgür
Yankaya, Emre Malok,
Neslihan Muratdağı,
Onur Özütoprak, Hakan
Ceylan, Kutluhan Bilgiç,
Alper Çetin, Koray Gen-
çerler, Erkan Engin ve
Bülent Birincioğlu. 

� Ercan Yıldırım

Axa Sigorta Efeler Ligi ekibi Alanya Be-
lediyespor, transferde sonra geldi. Kad-
rosunu hemen hemen tamamlayan

kırmızı beyazlılara Burak Çevik'te katıldı. Li-
bero mevkiinde forma giyen 27 yaşındaki
oyuncu 2024-2025 sezonunda Alanya Bele-
diyespor'un başarısın için ter dökecek. Bu-
rak Çevik, kariyerinde Arkasspor, Bursa Bü-
yük Şehir Belediyespor ve Develi Belediyes-
por forması giydi. � Ercan Yıldırım

Alanya Belediyespor, libero mevkiin-
de oynayan Burak Çevik'i transfer etti. 

ALANYA'NIN EFELERİNE
BURAK ÇEVİK KATILDI

Yeni sezonda görev yapacak
hakemler belli oldu

Merkez Hakem Kurulu (MHK), Trendyol Süper Lig 2024-
2025 sezonunda düdük çalacak hakemleri açıkladı. 

Trendyol Süper Lig'in yeni se-
zonuna Düzce'nin Topuk Yay-
lasında 2. etap kampla hazır-

lanan Corendon Alanyaspor, burada
ilk özel maçını ligin çiçeği burnunda
ekibi Bodrumspor ile yaptı. Turuncu
yeşilli ekip, hazırlık maçında Bod-
rumspor'a 5-2 mağlup oldu. Alan-

yaspor'un gollerini 22. dakikada Fur-
kan ve 35. dakikada Yusuf kaydetti.
Bodrumspor'a galibiyeti getiren gol-
leri ise, 29 ve 40. dakikalarda Üzeyir
Ergün, 47. dakikada Pedro Brazao,
68. dakikada Haqi Osman ve 73. da-
kikada Gökdeniz Bayrakdar kaydet-
ti. � Ercan Yıldırım

BODRUMSPOR HIZLI ÇIKTI 5-2

Alanyaspor, hazırlık maçında ligin yeni ekibi Bodrumspor'a farklı yenildi

Corendon Alanyaspor, hazırlık maçında Süper Lig'in yeni ekibi Sipay Bodrumspor'a 5-2 mağlup oldu.
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